Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ[image: image1.png]

В+РМАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ПИНЕР ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШ+НУ
«07» раштав  2020  17№
Пинер ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШИХАБЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

          «07» декабря 2020 г.  № 17
деревня Шихабылово

О внесении   изменений в Положение о муниципальном

дорожном фонде Шихабыловского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики утвержденное

решением Собрания     депутатов Шихабыловского сельского

поселения от 20.12.2013 г. №93  « О муниципальном дорожном

фонде Шихабыловского сельского поселения Урмарского района

Чувашской Республики»

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г.№131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Шихабыловского сельского поселения Собрание депутатов Шихабыловского сельского поселения решило:

      1.Внести изменения в Положение о муниципальном дорожном фонде Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики утвержденное    решением Собрания     депутатов Шихабыловского сельского поселения от 20.12.2013 г. № 93  «О муниципальном дорожном фонде Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики» следующие изменения:

     подпункт 1 пункта 2.1.1 читать в следующей редакции:

1) Не менее  35 % средств от подлежащих зачислению в бюджет Шихабыловского сельского поселения акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации.

   2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, воз​никшие с 01 января 2020  года.
Председатель Собрания депутатов

Шихабыловского сельского поселения                                                                    Н.Л. Ефремова

Глава Шихабыловского сельского поселения

Урмарского   района Чувашской   Республики                                                          Н.О. Иванов